СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2019г. №17

 О назначении исполняющего обязанности Главы Троицкого сельсовета Железногорского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Троицкий сельсовет» Железногорского района, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Троицкого сельсовета Железногорского района,
РЕШИЛО:

        1. Назначить исполняющей обязанности главы Троицкого сельсовета Железногорского района заместителя Главы Троицкого сельсовета Железногорского района Сопневу Людмилу Александровну с 26.04.2019г.
        2. До вступления в должность вновь избранного главы Троицкого сельсовета Железногорского района оплату труда исполняющей обязанности Главы Троицкого сельсовета Железногорского района производить исходя из денежного вознаграждения Главы Троицкого сельсовета Железногорского района
        3.Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
        4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
        5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Троицкого сельсовета
Железногорского	района                                                                                        П.Ф. Баранов